A Ad obiectione aut, primā in oppositū dicitur, quod tristitia de bono proxi-
mū absolute spectat ad specie odij in tāti q-
er tristitia de excel-
lētā boni proximi absolute, spectat ad obiectū: sed tristitia de bonis
proximi ut excellēt illū, spectat ad inuidia, ita q- inuid? nō tristitia de
Secunda Secundæ S. Thomæ.

N excel-